
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785912

Prodej řadového RD, 130 m2, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

Prodej rodinného domu v Bílině, ul. Kyselská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855046 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice),
Kyselská

Prodej rodinného domu v Bílině, ul. Kyselská

Máme pro Vás nevšední příležitost zakoupit rodinný dům k demolici,
který se nachází na rozsáhlém pozemku o rozloze 1500 m2. Tato
nemovitost je pozoruhodná nejen svým svažitým profilem, ale také
svým úchvatným výhledem na město.

Dům je ve značně opotřebovaném stavu, a proto je vhodné zvážit
jeho rekonstrukci nebo demolici a následnou výstavbu nové budovy.
Nicméně díky své poloze nabízí tento pozemek výjimečnou možnost
vytvořit si unikátní domov, který bude podléhat Vašim představám a
bude mít nadhled na okolní městskou krajinu.

Svažitý pozemek o rozloze 1155 m2 poskytuje dokonalý prostor pro
architektonickou kreativitu. S možností vybudovat terasy a balkony si
můžete užít úchvatný pohled na město jak z interiéru, tak i z
exteriéru Vašeho nového domova. Neotálejte a kontaktujte nás ještě
dnes, abyste se dozvěděli více informací o této vzácné nabídce.
Buďte tvůrci svého vlastního domu.

CENA: (za nemovitost) 1 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1155

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785912

Prodej řadového RD, 130 m2, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1917

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 130

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hájek Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2785912

Prodej řadového RD, 130 m2, Bílina, Mostecké Předměstí (okres Teplice)

3 / 3


